[Insert district header]
Уведомление о выводе из программы ESL/ELS/двуязычной
Имя и фамилия учащегося: [enter name of student]	Дата: [enter date of notification]
Округ/чартерная школа: [enter District or Charter School Name]
Школа: [enter school name]
Текущий год обучения: [enter current grade level]

Уважаемые родители или опекуны!
Принимая во внимание результаты экзамена по английскому языку, уровень успеваемости и рекомендации учителя, рады сообщить, что ваш ребенок вышел из программы обучения английскому языку.
Уровень владения английским языком у вашего ребенка оценивался по следующим экзаменам:
[enter name of test used: WIDA ACCESS for ELLs, WIDA Alternate Access for ELLs, or WIDA Model]
Уровень владения английским языком: [enter level of English proficiency]
Подробную информацию о результатах вашего ребенка вы найдете в прилагаемом отчете.
Наша школа будет наблюдать за успеваемостью вашего ребенка, чтобы при необходимости обеспечить дополнительную поддержку. Мы высоко оцениваем достижения вашего ребенка в овладении английским языком и ваше участие в процессе обучения. Свяжитесь с указанным ниже сотрудником, чтобы запросить дополнительную информацию по возникшим у вас вопросам.
Имя и фамилия: [enter name of staff member]
Должность: [enter title of staff member]
Телефон: [enter phone number of staff member]
Эл. почта: [enter email of staff member]

С уважением,
[bookmark: _GoBack][enter name]